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114年全國會長盃帕拉游泳錦標賽 

暨國家代表隊選拔賽 

 成果報告 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

指導單位：教育部體育署    

主辦單位：中華帕拉林匹克總會 

承辦單位：中華帕拉林匹克總會游泳委員會     

協辦單位：中華帕拉林匹克總會游泳委員會、高雄市政府運動

發展局、中華民國帕拉林匹克視障運動協會、中華民國帕拉林

匹克智障運動協會、中華民國帕拉林匹克腦性麻痺運動協會、

中華民國帕拉林匹克輪椅及截肢運動協會 

贊助單位：台灣電力股份有限公司、台灣中油股份有限公司、

承億集團 

比賽日期：中華民國 114年 3月 23日(星期日) 

比賽地點：高雄市立國際游泳池（高雄市苓雅區中正一路 94巷

1號） 



 

 

 

 

 

成 果 報 告 表 

活動名稱 
114年全國會長盃帕拉游泳錦標賽 

暨國家代表隊選拔賽 

指導單位 教育部體育署 

主辦單位 中華帕拉林匹克總會 

承辦單位 中華帕拉林匹克總會游泳委員會 

協辦單位 

中華帕拉林匹克總會游泳委員會、高雄市立國際游泳池、中華民國

帕拉林匹克視障運動協會、中華民國帕拉林匹克智障運動協會、中

華民國帕拉林匹克腦性麻痺運動協會、中華民國帕拉林匹克輪椅及

截肢運動協會 

活動時間 114年 03月 23日(日) 活動地點 

高雄市立國際游泳池 

（高雄市苓雅區中正一路

94巷 1號） 

參加對象 

 

(一) 肢障組 (S1 - S10)  

(二) 視障組 (S11 - S13)  

(三) 智障組 (S14)  

(四) 自閉症組  

選 手 參 

加 人 數 

男 77人 

合

計 
106 

女 29人 

工作人員

人數 
11人 裁判人數 39人 

活動內容 

 

 

114年全國會長盃帕拉游泳錦標賽暨國家代表隊選拔賽，高雄市立國

際游泳池（高雄市苓雅區中正一路 94巷 1號）舉行。 

 

08 :00 開放練習 

09:00領隊 、教練會議 

09: 40 檢錄 

10:00 開始比賽 



 

 

 

競賽程序如圖所示 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

各級別參賽人數表 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

檢討與建 

議事項 

(一)場地 

 本次賽事於剛整建完成且通過國際賽事場地認證的高雄市立國際

游泳池舉行，委員會為使具有國際運動員證的選手可於國內參賽即

可將成績登錄於 WPS 中，於國際規定之辦理期程內提供場地認證等

相關資料，並於賽前核備完成。 

 

(二)裁判 

本場賽事所聘任的裁判皆具備帕總 A 級或泳協 B 級以上資格的裁

判，也聘用去年在高雄取得 B 級裁判證之裁判，搭配有更多實務經

驗的 A裁，讓彼此間能夠學以致用，經驗傳承。 

 

(三)賽程及檢錄安排 

  各項目都訂出時間表，讓選手有足夠的時間休息與安排返程時

間。依據國際賽事模式，所有選手進場檢錄時間為表定出賽時間之

15分鐘前，有鑑於去年有執行過此項規定，且部分選手於前一日的

學生組賽事中，已知悉會有逾時檢錄將不得出賽之規定，但公開組

的年長選手大多還是停留在以往的規範當中，在檢錄過程中仍舊與

裁判有許多爭執，有些選手因未在規定時間內完成報到被取消參賽

資格，在檢錄裁判的細心說明之後，大多能接受其判決，在後續賽

程也能完成提前報到之要求。 

 

(四)賽前熱身 

在熱身水道中設定安全規則，教練及選手必須依據水道上之標誌進

行熱身。設有，S11 全盲選手專用水道、仰式出發專用水道、跳水

出發專用水道及循環游專用道..等，此為繼去年會長盃與全障運後

第三次辦理，選手與教練仍有不適應，對相關訊息並未能夠掌握，

這部分應在教練講習中傳授與傳達相關訊息。 



 

 

(五)分級 

  本場賽事於選手完成報名程序後即確認選手資格，有資格不符者

隨即聯繫選手確認補件相關事宜，如無法於時限內完成補件程序

者，為保障選手之參賽權益，提供選手可參與賽事但不記名次，賽

後提供成績證明。 

   在確認選手資格時發現有部分選手為新選手，需由分級中心派

分級師前來賽事場邊觀察，以便給予選手更為確切之級數。 

   

建議: 

1.未來辦理賽事的同時，期盼分級中心可派分級師前來場邊觀察，

以維選手分級之公平性。 

2.在游泳分級規則有明定，選手因障礙程度不同，比賽中之運動能

力不同，因此在國際分級規則中有一特殊代碼 (Codes of 

Exception)供裁判參照，協助裁判在規則引用上更加明確與做出判

斷，目前在國內全障運與會長盃賽前皆無法取得相關資訊，讓裁判

在執勤上增添許多困難，此部分期盼體育署與分級中心再進行溝

通，確保所有分級流程與國際賽事同步接軌與資訊透明，更兼顧選

手的權益與個人分級資料受到該有的保障與實際運用，更避免裁判

在訊息不足的情況下產生誤判，衍生選手違規失格或後續國家隊選

派資格問題，此一層面牽一髮動全身，盼體育署居中協調取得共

識。 

3.爾後若是在高雄市立國際游泳池舉辦比賽，可以搭配場館大螢幕

與更清晰的播音系統，讓賽事更加盡善盡美。 

4.賽程中對於教練、家長…等人員的動線管控要更加嚴格，避免賽

程中協助人員雜亂與失序，此部分就回歸到選手本身的 Codes of 

Exception 的重要性，在沒有 CoE 的情況下，檢錄裁判無法判定那

些選手需要有人協助陪同，如此一來整個比賽的品質很難要求。 
 



 

 

 

(一)本次會長盃有九個項目破全國紀錄，名單如下: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

破全國紀錄一覽表 

 級別 項目 選手 單位 
比賽成績 

新紀錄 
原紀錄 

 

(二)本次會長盃共計有 13個項目破大會紀錄，名單如下表: 

 

 

(二)本次會長盃有二十一個項目破大會紀錄，名單如下: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

成績總表 

 
公開 S4 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:31.11 黃彥昇 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

公開 S4 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:13.17 黃彥昇 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

公開 S4 男子組 50公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:33.92 黃彥昇 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

 

 

公開 S6 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:57.49 黃薇蓁 台北市身心障礙游

泳協會 

 



 

 

 

公開 S6 女子組 50公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:10.60 黃薇蓁 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S6 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:41.86 林育夙 臺北商大 破大會 

2 01:31.31 陳郅弘 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

3 02:34.00 廖益德 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

請假 :::::.:: 任宏恩 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S6 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:34.48 陳郅弘 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

 

 

公開 S6 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:40.26 林育夙 臺北商大 破大會 

請假 :::::.:: 盧志松 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S7 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:21.57 柯人華 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S7 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:15.50 林辰陽 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 



 

 

 

公開 S7 男子組 50公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:09.86 張維捷 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S8 女子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:55.25 葉淑惠 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 00:58.47 張貴足 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

3 01:07.76 李冠儀 台北市北投區水上

運動委員會 

 

 

 

公開 S8 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:40.89 葉幸宜 嘉義縣 破大會 

2 02:01.63 葉淑惠 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 02:10.45 張貴足 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

4 02:40.56 李冠儀 台北市北投區水上

運動委員會 

 

5 03:00.05 蔡善竹 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

公開 S8 女子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 07:50.76 葉幸宜 嘉義縣 破大會 

 

公開 S8 女子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:50.50 張貴足 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

2 02:55.65 蔡善竹 高雄市水上運動發

展協會 

 



 

 

 

公開 S8 女子組 100公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:15.03 葉幸宜 嘉義縣 破全國、破大會 

 

公開 S8 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:36.55 鄭恩翔 秀峰高中  

2 01:02.18 黃正全 大鯨魚泳隊  

3 01:11.12 江克捷 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

 

公開 S8 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:24.51 鄭恩翔 秀峰高中  

2 02:26.30 黃正全 大鯨魚泳隊  

3 03:01.04 江克捷 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

請假 :::::.:: 陳禮詮 大鯨魚泳隊  

 

公開 S8 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:41.10 鄭恩翔 秀峰高中  

請假 :::::.:: 陳禮詮 大鯨魚泳隊  

 

公開 S9 女子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:33.63 張芷頊 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

2 01:51.98 王玉紋 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

公開 S9 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:36.65 姜曼羚 輔英科技大學  

2 01:49.74 張以均 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

3 02:05.77 張芷頊 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

 

公開 S9 女子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 09:33.70 黃淑華 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 09:41.67 張芷頊 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

 

 

公開 S9 女子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:50.88 姜曼羚 輔英科技大學  

2 02:20.94 張以均 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

 

公開 S9 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:31.53 陳元皓 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

破大會 

2 00:36.42 陳永勝 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

3 00:45.60 匡唐皓 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

請假 :::::.:: 林政憲 高雄市水上運動發

展協會 

 

請假 :::::.:: 李文瑞 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

 

 

 



 

 

公開 S9 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:24.26 陳永勝 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

2 01:40.67 匡唐皓 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

3 01:40.73 李文瑞 高雄市水上運動發

展協會 

 

請假 :::::.:: 林政憲 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

公開 S9 男子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 07:46.78 李文瑞 高雄市水上運動發

展協會 

 

請假 :::::.:: 匡唐皓 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

請假 :::::.:: 陳永勝 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

 

公開 S9 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:22.21 陳元皓 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

破全國、破大會 

 

公開 S10 女子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:33.45 謝宛蓁 中華樂活身心障礙

運動協會 

破大會 

2 01:03.67 陳阿時 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

請假 :::::.:: 洪惠雪 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

請假 :::::.:: 黃淑芳 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

 

 

 



 

 

公開 S10 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:20.94 陳阿時 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

請假 :::::.:: 黃淑芳 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

 

公開 S10 女子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:42.73 陳阿時 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

 

公開 S10 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:33.96 許智勇 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

2 00:38.57 徐浩銓 臺北市立成功高級

中學 

 

 

公開 S10 男子組 100公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:31.04 許智勇 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

 

 

公開 S11 女子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:02.49 曾靖雅 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

2 01:34.13 陳娥驥 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 01:45.96 徐百香 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S11 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:34.83 曾靖雅 高雄市身心障礙游

泳協會 

 



 

 

2 03:16.53 陳娥驥 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 04:09.29 徐百香 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S11 女子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 04:10.88 徐百香 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S11 男子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 06:18.62 陳柏佑 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

公開 S11 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:20.99 林立翔 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 01:51.36 陳柏佑 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

 

公開 S11 男子組 100公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:18.36 林立翔 台北市身心障礙游

泳協會 

破全國、破大會 

 

 

公開 S12 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:26.91 林昕緯 台北市身心障礙游

泳協會 

破大會 

2 00:31.37 孫勤凱 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

 

 



 

 

公開 S12 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:03.84 林昕緯 台北市身心障礙游

泳協會 

破大會 

2 01:11.51 孫勤凱 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S12 男子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 06:07.76 孫勤凱 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S13 女子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:24.39 許曜筑 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

破大會 

2 00:47.39 馮燕 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S13 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:58.36 許曜筑 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

2 03:09.30 馮燕 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 S13 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:34.28 陳嘉峰 大鯨魚泳隊  

 

公開 S13 男子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 05:06.71 葉豐源 小飛體育 破全國、破大會 

2 05:34.98 周彥廷 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

破大會 



 

 

 

公開 S13 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:16.31 葉豐源 小飛體育  

 

公開 S13 男子組 100公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:09.69 陳嘉峰 大鯨魚泳隊  

 

公開 S14 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:10.27 蘇安妍 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

破大會 

2 01:24.49 楊勻喬 大鯨魚泳隊  

 

公開 S14 女子組 200公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:23.78 董宜安 中華樂活身心障礙

運動協會 

破全國、破大會 

2 02:35.65 蘇安妍 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

3 03:11.28 楊勻喬 大鯨魚泳隊  

 

 

公開 S14 女子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:22.82 蘇安妍 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

破大會 

2 01:44.94 楊勻喬 大鯨魚泳隊  

 

 

公開 S14 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:02.26 陳宥維 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

2 01:02.74 林靖凱 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 01:03.09 烏羿廷 臺北市立成德國中  



 

 

4 01:11.47 林煒晟 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

5 01:20.93 楊子立 彰化縣立溪陽國中  

6 01:29.08 蔣宜峻 飛秒泳訓  

7 01:52.43 黃愷鈞 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

8 03:31.09 姜睿祖 高雄市水上運動發

展協會 

 

請假 :::::.:: 盧永彬 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

請假 :::::.:: 陳信宏 天泳培訓  

 

 

公開 S14 男子組 200公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:06.35 施閔軒 高大校友  

2 02:18.05 林靖凱 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 02:23.73 陳信宏 天泳培訓  

4 02:24.76 楊哲瑋 台北市身心障礙游

泳協會 

 

5 02:33.88 林慕華 台北市身心障礙游

泳協會 

 

6 02:41.86 林煒晟 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

7 02:49.45 邱羣祐 台北海洋科技大學  

8 03:03.40 楊子立 彰化縣立溪陽國中  

9 04:07.64 黃愷鈞 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

10 07:02.77 姜睿祖 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

公開 S14 男子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 04:41.21 施閔軒 高大校友 破大會 



 

 

2 05:23.69 林慕華 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 05:46.68 林煒晟 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

公開 S14 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:07.11 陳玠丞 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 01:11.49 楊哲瑋 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 01:14.36 陳宥維 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

4 01:16.49 林靖凱 台北市身心障礙游

泳協會 

 

違規 :::::.:: 姜睿祖 高雄市水上運動發

展協會 

未以仰姿觸壁 

 

公開 S14 男子組 100公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:06.62 劉毅景 育達科技大學  

2 01:08.73 陳信宏 天泳培訓  

3 01:14.46 烏羿廷 臺北市立成德國中  

4 01:34.19 楊子立 彰化縣立溪陽國中  

請假 :::::.:: 盧永彬 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

 

公開 SB5 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:24.15 盧志松 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

2 05:40.47 廖益德 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

請假 :::::.:: 任宏恩 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SB6 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 



 

 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:56.12 張維捷 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 03:04.94 柯人華 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SB7 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:14.68 黃正全 大鯨魚泳隊  

 

公開 SB8 女子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:10.37 李冠儀 台北市北投區水上

運動委員會 

破大會 

2 02:42.91 賴榮子 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

3 03:07.96 蔡善竹 高雄市水上運動發

展協會 

 

4 03:15.71 張以均 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

5 04:10.44 王玉紋 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

 

公開 SB9 女子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:15.65 姜曼羚 輔英科技大學  

請假 :::::.:: 洪惠雪 台中市肢體傷殘關

懷協會 

 

 

公開 SB9 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:31.03 許智勇 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

2 01:59.81 徐浩銓 臺北市立成功高級

中學 

 

請假 :::::.:: 林政憲 高雄市水上運動發

展協會 

 



 

 

 

公開 SB11 女子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:45.43 曾靖雅 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

2 03:20.16 陳娥驥 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SB12 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:28.78 林昕緯 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SB13 女子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:04.94 許曜筑 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

2 02:32.55 馮燕 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SB13 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:37.85 周彥廷 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

2 02:18.93 陳嘉峰 大鯨魚泳隊  

 

公開 SB14 女子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:25.03 董宜安 中華樂活身心障礙

運動協會 

破全國、破大會 

 

公開 SB14 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:15.86 陳玠丞 台北市身心障礙游

泳協會 

破大會 

2 01:25.00 劉毅景 育達科技大學  



 

 

3 01:52.95 蔣宜峻 飛秒泳訓  

請假 :::::.:: 邱羣祐 台北海洋科技大學  

 

公開 SM7 男子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 04:15.54 張維捷 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SM8 女子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 05:11.63 葉淑惠 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SM9 女子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 05:36.97 黃淑華 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 SM9 男子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:22.57 陳元皓 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

公開 SM10 女子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:04.99 謝宛蓁 中華樂活身心障礙

運動協會 

破全國、破大會 

 

公開 SM10 男子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:34.31 黃榮財 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 04:31.40 徐浩銓 臺北市立成功高級

中學 

 

 

公開 SM11 男子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 



 

 

1 02:56.34 林立翔 台北市身心障礙游

泳協會 

破全國、破大會 

2 03:52.71 陳柏佑 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

公開 SM13 男子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:38.99 葉豐源 小飛體育 破全國、破大會 

2 03:09.81 周彥廷 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

破大會 

 

公開 SM14 女子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:46.87 董宜安 中華樂活身心障礙

運動協會 

破全國、破大會 

 

公開 SM14 男子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:24.83 陳玠丞 台北市身心障礙游

泳協會 

破大會 

2 02:29.13 施閔軒 高大校友  

3 02:37.90 陳宥維 社團法人臺中市身

心障礙游泳協會 

 

4 02:44.79 劉毅景 育達科技大學  

5 02:46.71 楊哲瑋 台北市身心障礙游

泳協會 

 

6 02:54.25 林慕華 台北市身心障礙游

泳協會 

 

7 03:11.03 邱羣祐 台北海洋科技大學  

 

公開 自閉症 女子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:02.82 郭珈緁 臺南市仁德國中  

2 01:23.75 蘇品勻 高雄市水上運動發

展協會 

 

 



 

 

公開 自閉症 女子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 02:20.52 郭珈緁 臺南市仁德國中  

2 03:32.58 蘇品勻 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

公開 自閉症 女子組 200公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 06:54.91 蘇品勻 高雄市水上運動發

展協會 

 

 

公開 自閉症 女子組 50公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:44.85 蘇郁絜 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 00:57.08 郭珈緁 臺南市仁德國中  

 

公開 自閉症 女子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:39.91 蘇郁絜 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 01:42.01 楊辰欣 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

公開 自閉症 女子組 50公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:45.06 楊辰欣 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

 

 

 

公開 自閉症 女子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:48.44 楊辰欣 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 



 

 

 

公開 自閉症 男子組 50公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:31.11 林家齊 台北市身心障礙游

泳協會 

 

2 00:32.83 紀楊詮 中國文化大學  

3 00:36.48 董博軒 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

4 00:38.46 梁定為 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

5 00:39.45 林新倫 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

6 00:41.09 宋雨杭 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

7 00:42.58 邱泉祐 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

8 00:47.62 高子紘 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

9 00:53.10 周子恩 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

10 00:56.91 廖偉祥 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

11 01:01.10 王翊展 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

12 01:03.64 謝秉諺 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

13 01:05.35 吳柏驛 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

14 01:05.37 楊宇傑 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

15 01:07.61 蔡維倫 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 



 

 

16 01:13.58 游能揚 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

17 01:25.87 廖昱翔 鋼鐵泳訓  

18 01:41.71 郭紹棠 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

19 01:57.46 謝秉諭 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

請假 :::::.:: 王昱崴 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

請假 :::::.:: 涂仕軒 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 自閉症 男子組 100公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:15.54 紀楊詮 中國文化大學  

2 01:18.66 趙晨宇 大鯨魚泳隊  

3 01:34.94 梁定為 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

4 01:36.00 邱泉祐 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

5 01:37.66 林新倫 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

6 01:43.69 田登元 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

7 02:02.02 周子恩 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

8 02:09.42 王翊展 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

9 02:29.06 楊宇傑 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

10 02:33.80 蔡維倫 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 



 

 

11 02:36.56 廖偉祥 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

12 03:34.58 謝秉諭 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

13 04:07.15 游能揚 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

違規 :::::.:: 郭紹棠 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

轉身未觸牆 

請假 :::::.:: 涂仕軒 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 自閉症 男子組 200公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:02.39 董博軒 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

2 03:10.27 陳一銘 高市中正  

3 03:22.10 邱泉祐 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

4 03:24.76 林琝翔 台北市身心障礙游

泳協會 

 

5 03:28.14 梁定為 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

6 03:41.28 林新倫 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

7 03:50.51 田登元 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

8 03:52.89 黃立研 台北飛秒  

9 04:11.78 丁冠迪 中山國中  

10 04:37.25 周子恩 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

 

公開 自閉症 男子組 400公尺自由式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 



 

 

1 06:28.14 董博軒 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

2 06:33.99 陳重佑 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

3 06:38.52 陳明云 台北市身心障礙游

泳協會 

 

4 06:40.66 陳一銘 高市中正  

5 08:00.05 黃立研 台北飛秒  

6 08:17.67 田登元 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

7 08:50.44 丁冠迪 中山國中  

請假 :::::.:: 林琝翔 台北市身心障礙游

泳協會 

 

 

公開 自閉症 男子組 50公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:36.91 林家齊 台北市身心障礙游

泳協會 

破大會 

2 00:43.13 陳明云 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 00:43.96 高子紘 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

4 00:52.95 宋雨杭 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

違規 :::::.:: 廖昱翔 鋼鐵泳訓 未以仰姿觸牆 

請假 :::::.:: 謝秉諺 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

 

 

公開 自閉症 男子組 100公尺仰式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:19.49 林家齊 台北市身心障礙游

泳協會 

破大會 

2 01:40.80 高子紘 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

3 01:43.69 陳明云 台北市身心障礙游

泳協會 

 



 

 

請假 :::::.:: 陳重佑 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

違規 :::::.:: 謝秉諺 中華民國臺灣調適

性運動與休閒協進

會(阿偉適應體育) 

未以仰姿觸壁 

 

公開 自閉症 男子組 50公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:40.00 賴禹勳 台北市立石牌國中 破大會 

2 00:53.80 佟高丞 中國科技大學  

違規 :::::.:: 宋雨杭 姚老師特殊教育游

泳工作室 

抵達終點時雙手未

同時觸壁 

請假 :::::.:: 王昱崴 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

 

公開 自閉症 男子組 100公尺蛙式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 01:46.96 趙晨宇 大鯨魚泳隊  

2 01:47.22 佟高丞 中國科技大學  

3 02:29.65 吳柏驛 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

4 02:37.68 黃立研 台北飛秒  

5 02:47.54 丁冠迪 中山國中  

 

公開 自閉症 男子組 50公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 00:31.87 賴禹勳 台北市立石牌國中 破大會 

2 00:41.03 紀楊詮 中國文化大學  

3 00:49.99 陳冠嘉 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

4 01:18.93 王翊展 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

請假 :::::.:: 王昱崴 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

 

公開 自閉症 男子組 100公尺蝶式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 



 

 

1 01:10.56 賴禹勳 台北市立石牌國中 破大會 

2 01:31.59 趙晨宇 大鯨魚泳隊  

3 01:58.74 陳冠嘉 姚老師特殊教育游

泳工作室 

 

 

公開 自閉症 男子組 200公尺混合式-計時決賽 

名次 成績 運動員 代表單位 備註 

1 03:23.27 佟高丞 中國科技大學  

2 03:23.60 林琝翔 台北市身心障礙游

泳協會 

 

3 03:30.03 陳重佑 高雄市身心障礙游

泳協會 

 

4 03:30.32 陳一銘 高市中正  

違規 :::::.:: 陳冠嘉 姚老師特殊教育游

泳工作室 

蛙式單手觸壁 

 
 



依據獎狀編號排序 
 

序 級別 性別 項目 姓名 單位 名次 成績 備註 獎狀編號 

1 公開 S8 女子組 400 公尺自由式 葉幸宜 嘉義縣 1 07:50.76 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-133  號 

2 公開 S9 女子組 400 公尺自由式 黃淑華 台北市身心障礙游泳協會 1 09:33.70   CTPC 獎(游泳)字第 114-134  號 

3 公開 S9 女子組 400 公尺自由式 張芷頊 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
2 09:41.67   CTPC 獎(游泳)字第 114-135  號 

4 公開 S9 男子組 400 公尺自由式 李文瑞 高雄市水上運動發展協會 1 07:46.78   CTPC 獎(游泳)字第 114-136  號 

5 公開 S11 男子組 400 公尺自由式 陳柏佑 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 06:18.62   CTPC 獎(游泳)字第 114-137  號 

6 公開 S12 男子組 400 公尺自由式 孫勤凱 台北市身心障礙游泳協會 1 06:07.76   CTPC 獎(游泳)字第 114-138  號 

7 公開 S13 男子組 400 公尺自由式 葉豐源 小飛體育 1 05:06.71 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-139  號 

8 公開 S13 男子組 400 公尺自由式 周彥廷 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
2 05:34.98 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-140  號 

9 公開 S14 男子組 400 公尺自由式 施閔軒 高大校友 1 04:41.21 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-141  號 

10 公開 S14 男子組 400 公尺自由式 林慕華 台北市身心障礙游泳協會 2 05:23.69   CTPC 獎(游泳)字第 114-142  號 



 

 

11 公開 S14 男子組 400 公尺自由式 林煒晟 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
3 05:46.68   CTPC 獎(游泳)字第 114-143  號 

12 公開 自閉症 男子組 400 公尺自由式 董博軒 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 06:28.14   CTPC 獎(游泳)字第 114-144  號 

13 公開 自閉症 男子組 400 公尺自由式 陳重佑 高雄市身心障礙游泳協會 2 06:33.99   CTPC 獎(游泳)字第 114-145  號 

14 公開 自閉症 男子組 400 公尺自由式 陳明云 台北市身心障礙游泳協會 3 06:38.52   CTPC 獎(游泳)字第 114-146  號 

15 公開 自閉症 男子組 400 公尺自由式 陳一銘 高市中正 4 06:40.66   CTPC 獎(游泳)字第 114-147  號 

16 公開 自閉症 男子組 400 公尺自由式 黃立研 台北飛秒 5 08:00.05   CTPC 獎(游泳)字第 114-148  號 

17 公開 自閉症 男子組 400 公尺自由式 田登元 姚老師特殊教育游泳工作室 6 08:17.67   CTPC 獎(游泳)字第 114-149  號 

18 公開 S8 女子組 100 公尺蝶式 葉幸宜 嘉義縣 1 02:15.03 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-150  號 

19 公開 S10 男子組 100 公尺蝶式 許智勇 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 01:31.04   CTPC 獎(游泳)字第 114-151  號 

20 公開 S11 男子組 100 公尺蝶式 林立翔 台北市身心障礙游泳協會 1 01:18.36 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-152  號 

21 公開 S13 男子組 100 公尺蝶式 陳嘉峰 大鯨魚泳隊 1 03:09.69   CTPC 獎(游泳)字第 114-153  號 

22 公開 S14 男子組 100 公尺蝶式 劉毅景 育達科技大學 1 01:06.62   CTPC 獎(游泳)字第 114-154  號 



 

 

23 公開 S14 男子組 100 公尺蝶式 陳信宏 天泳培訓 2 01:08.73   CTPC 獎(游泳)字第 114-155  號 

24 公開 S14 男子組 100 公尺蝶式 烏羿廷 臺北市立成德國中 3 01:14.46   CTPC 獎(游泳)字第 114-156  號 

25 公開 S14 男子組 100 公尺蝶式 楊子立 彰化縣立溪陽國中 4 01:34.19   CTPC 獎(游泳)字第 114-157  號 

26 公開 自閉症 男子組 100 公尺蝶式 賴禹勳 台北市立石牌國中 1 01:10.56 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-158  號 

27 公開 自閉症 男子組 100 公尺蝶式 趙晨宇 大鯨魚泳隊 2 01:31.59   CTPC 獎(游泳)字第 114-159  號 

28 公開 自閉症 男子組 100 公尺蝶式 陳冠嘉 姚老師特殊教育游泳工作室 3 01:58.74   CTPC 獎(游泳)字第 114-160  號 

29 公開 S8 女子組 100 公尺仰式 張貴足 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 02:50.50   CTPC 獎(游泳)字第 114-161  號 

30 公開 S8 女子組 100 公尺仰式 蔡善竹 高雄市水上運動發展協會 2 02:55.65   CTPC 獎(游泳)字第 114-162  號 

31 公開 S9 女子組 100 公尺仰式 姜曼羚 輔英科技大學 1 01:50.88   CTPC 獎(游泳)字第 114-163  號 

32 公開 S9 女子組 100 公尺仰式 張以均 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
2 02:20.94   CTPC 獎(游泳)字第 114-164  號 

33 公開 S10 女子組 100 公尺仰式 陳阿時 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 02:42.73   CTPC 獎(游泳)字第 114-165  號 

34 公開 S11 女子組 100 公尺仰式 徐百香 台北市身心障礙游泳協會 1 04:10.88   CTPC 獎(游泳)字第 114-166  號 



 

 

35 公開 S14 女子組 100 公尺仰式 蘇安妍 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 01:22.82 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-167  號 

36 公開 S14 女子組 100 公尺仰式 楊勻喬 大鯨魚泳隊 2 01:44.94   CTPC 獎(游泳)字第 114-168  號 

37 公開 自閉症 女子組 100 公尺仰式 蘇郁絜 台北市身心障礙游泳協會 1 01:39.91   CTPC 獎(游泳)字第 114-169  號 

38 公開 自閉症 女子組 100 公尺仰式 楊辰欣 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
2 01:42.01   CTPC 獎(游泳)字第 114-170  號 

39 公開 S6 男子組 100 公尺仰式 林育夙 臺北商大 1 01:40.26 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-171  號 

40 公開 S7 男子組 100 公尺仰式 林辰陽 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 03:15.50   CTPC 獎(游泳)字第 114-172  號 

41 公開 S8 男子組 100 公尺仰式 鄭恩翔 秀峰高中 1 01:41.10   CTPC 獎(游泳)字第 114-173  號 

42 公開 S9 男子組 100 公尺仰式 陳元皓 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 01:22.21 

破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-174  號 

43 公開 S10 男子組 100 公尺仰式 林立翔 台北市身心障礙游泳協會 1 01:20.99   CTPC 獎(游泳)字第 114-175  號 

44 公開 S11 男子組 100 公尺仰式 陳柏佑 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
2 01:51.36   CTPC 獎(游泳)字第 114-176  號 

45 公開 S11 男子組 100 公尺仰式 葉豐源 小飛體育 1 01:16.31   CTPC 獎(游泳)字第 114-177  號 

46 公開 S13 男子組 100 公尺仰式 陳玠丞 台北市身心障礙游泳協會 1 01:07.11   CTPC 獎(游泳)字第 114-178  號 



 

 

47 公開 S14 男子組 100 公尺仰式 楊哲瑋 台北市身心障礙游泳協會 2 01:11.49   CTPC 獎(游泳)字第 114-179  號 

48 公開 S14 男子組 100 公尺仰式 陳宥維 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
3 01:14.36   CTPC 獎(游泳)字第 114-180  號 

49 公開 S14 男子組 100 公尺仰式 林靖凱 台北市身心障礙游泳協會 4 01:16.49   CTPC 獎(游泳)字第 114-181  號 

50 公開 S14 男子組 100 公尺仰式 林家齊 台北市身心障礙游泳協會 1 01:19.49 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-182  號 

51 公開 自閉症 男子組 100 公尺仰式 高子紘 姚老師特殊教育游泳工作室 2 01:40.80   CTPC 獎(游泳)字第 114-183  號 

52 公開 自閉症 男子組 100 公尺仰式 陳明云 台北市身心障礙游泳協會 3 01:43.69   CTPC 獎(游泳)字第 114-184  號 

53 公開 自閉症 男子組 50 公尺蛙式 賴禹勳 台北市立石牌國中 1 00:40.00 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-185  號 

54 公開 自閉症 男子組 50 公尺蛙式 佟高丞 中國科技大學 2 00:53.80   CTPC 獎(游泳)字第 114-186  號 

55 公開 自閉症 女子組 50 公尺自由式 葉淑惠 台北市身心障礙游泳協會 1 00:55.25   CTPC 獎(游泳)字第 114-187  號 

56 公開 S8 女子組 50 公尺自由式 張貴足 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
2 00:58.47   CTPC 獎(游泳)字第 114-188  號 

57 公開 S8 女子組 50 公尺自由式 李冠儀 
台北市北投區水上運動委員

會 
3 01:07.76   CTPC 獎(游泳)字第 114-189  號 

58 公開 S8 女子組 50 公尺自由式 張芷頊 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 01:33.63   CTPC 獎(游泳)字第 114-190  號 



 

 

59 公開 S9 女子組 50 公尺自由式 王玉紋 高雄市身心障礙游泳協會 2 01:51.98   CTPC 獎(游泳)字第 114-191  號 

60 公開 S10 女子組 50 公尺自由式 謝宛蓁 中華樂活身心障礙運動協會 1 00:33.45 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-192  號 

61 公開 S10 女子組 50 公尺自由式 陳阿時 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 01:03.67   CTPC 獎(游泳)字第 114-193  號 

62 公開 S11 女子組 50 公尺自由式 曾靖雅 高雄市身心障礙游泳協會 1 01:02.49   CTPC 獎(游泳)字第 114-194  號 

63 公開 S11 女子組 50 公尺自由式 陳娥驥 台北市身心障礙游泳協會 2 01:34.13   CTPC 獎(游泳)字第 114-195  號 

64 公開 S11 女子組 50 公尺自由式 徐百香 台北市身心障礙游泳協會 3 01:45.96   CTPC 獎(游泳)字第 114-196  號 

65 公開 S13 女子組 50 公尺自由式 許曜筑 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 00:24.39 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-197  號 

66 公開 S13 女子組 50 公尺自由式 馮燕 台北市身心障礙游泳協會 2 00:47.39   CTPC 獎(游泳)字第 114-198  號 

67 公開 自閉症 女子組 50 公尺自由式 郭珈緁 臺南市仁德國中 1 01:02.82   CTPC 獎(游泳)字第 114-199  號 

68 公開 自閉症 女子組 50 公尺自由式 蘇品勻 高雄市水上運動發展協會 2 01:23.75   CTPC 獎(游泳)字第 114-200  號 

69 公開 自閉症 男子組 50 公尺自由式 黃彥昇 高雄市水上運動發展協會 1 00:31.11   CTPC 獎(游泳)字第 114-201  號 

70 公開 S4 男子組 50 公尺自由式 林育夙 臺北商大 1 00:41.86 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-202  號 



 

 

71 公開 S6 男子組 50 公尺自由式 陳郅弘 高雄市身心障礙游泳協會 2 01:31.31   CTPC 獎(游泳)字第 114-203  號 

72 公開 S6 男子組 50 公尺自由式 廖益德 高雄市身心障礙游泳協會 3 02:34.00   CTPC 獎(游泳)字第 114-204  號 

73 公開 S6 男子組 50 公尺自由式 柯人華 高雄市身心障礙游泳協會 1 01:21.57   CTPC 獎(游泳)字第 114-205  號 

74 公開 S7 男子組 50 公尺自由式 鄭恩翔 秀峰高中 1 00:36.55   CTPC 獎(游泳)字第 114-206  號 

75 公開 S8 男子組 50 公尺自由式 黃正全 大鯨魚泳隊 2 01:02.18   CTPC 獎(游泳)字第 114-207  號 

76 公開 S8 男子組 50 公尺自由式 江克捷 台中市肢體傷殘關懷協會 3 01:11.12   CTPC 獎(游泳)字第 114-208  號 

77 公開 S8 男子組 50 公尺自由式 陳元皓 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 00:31.53 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-209  號 

78 公開 S9 男子組 50 公尺自由式 陳永勝 台中市肢體傷殘關懷協會 2 00:36.42   CTPC 獎(游泳)字第 114-210  號 

79 公開 S9 男子組 50 公尺自由式 匡唐皓 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
3 00:45.60   CTPC 獎(游泳)字第 114-211  號 

80 公開 S9 男子組 50 公尺自由式 許智勇 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 00:33.96   CTPC 獎(游泳)字第 114-212  號 

81 公開 S10 男子組 50 公尺自由式 徐浩銓 臺北市立成功高級中學 2 00:38.57   CTPC 獎(游泳)字第 114-213  號 

82 公開 S10 男子組 50 公尺自由式 林昕緯 台北市身心障礙游泳協會 1 00:26.91 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-214  號 



 

 

83 公開 S12 男子組 50 公尺自由式 孫勤凱 台北市身心障礙游泳協會 2 00:31.37   CTPC 獎(游泳)字第 114-215  號 

84 公開 S12 男子組 50 公尺自由式 林家齊 台北市身心障礙游泳協會 1 00:31.11   CTPC 獎(游泳)字第 114-216  號 

85 公開 自閉症 男子組 50 公尺自由式 紀楊詮 中國文化大學 2 00:32.83   CTPC 獎(游泳)字第 114-217  號 

86 公開 自閉症 男子組 50 公尺自由式 董博軒 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
3 00:36.48   CTPC 獎(游泳)字第 114-218  號 

87 公開 自閉症 男子組 50 公尺自由式 梁定為 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
4 00:38.46   CTPC 獎(游泳)字第 114-219  號 

88 公開 自閉症 男子組 50 公尺自由式 林新倫 姚老師特殊教育游泳工作室 5 00:39.45   CTPC 獎(游泳)字第 114-220  號 

89 公開 自閉症 男子組 50 公尺自由式 宋雨杭 姚老師特殊教育游泳工作室 6 00:41.09   CTPC 獎(游泳)字第 114-221  號 

90 公開 自閉症 女子組 200 公尺自由式 董宜安 中華樂活身心障礙運動協會 1 02:23.78 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-222  號 

91 公開 S14 女子組 200 公尺自由式 蘇安妍 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
2 02:35.65   CTPC 獎(游泳)字第 114-223  號 

92 公開 S14 女子組 200 公尺自由式 楊勻喬 大鯨魚泳隊 3 03:11.28   CTPC 獎(游泳)字第 114-224  號 

93 公開 S14 女子組 200 公尺自由式 蘇品勻 高雄市水上運動發展協會 1 06:54.91   CTPC 獎(游泳)字第 114-225  號 

94 公開 S14 男子組 200 公尺自由式 施閔軒 高大校友 1 02:06.35   CTPC 獎(游泳)字第 114-226  號 



 

 

95 公開 S14 男子組 200 公尺自由式 林靖凱 台北市身心障礙游泳協會 2 02:18.05   CTPC 獎(游泳)字第 114-227  號 

96 公開 S14 男子組 200 公尺自由式 陳信宏 天泳培訓 3 02:23.73   CTPC 獎(游泳)字第 114-228  號 

97 公開 S14 男子組 200 公尺自由式 楊哲瑋 台北市身心障礙游泳協會 4 02:24.76   CTPC 獎(游泳)字第 114-229  號 

98 公開 S14 男子組 200 公尺自由式 林慕華 台北市身心障礙游泳協會 5 02:33.88   CTPC 獎(游泳)字第 114-230  號 

99 公開 S14 男子組 200 公尺自由式 林煒晟 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
6 02:41.86   CTPC 獎(游泳)字第 114-231  號 

100 公開 自閉症 男子組 200 公尺自由式 董博軒 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 03:02.39   CTPC 獎(游泳)字第 114-232  號 

101 公開 自閉症 男子組 200 公尺自由式 陳一銘 高市中正 2 03:10.27   CTPC 獎(游泳)字第 114-233  號 

102 公開 自閉症 男子組 200 公尺自由式 邱泉祐 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
3 03:22.10   CTPC 獎(游泳)字第 114-234  號 

103 公開 自閉症 男子組 200 公尺自由式 林琝翔 台北市身心障礙游泳協會 4 03:24.76   CTPC 獎(游泳)字第 114-235  號 

104 公開 自閉症 男子組 200 公尺自由式 梁定為 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
5 03:28.14   CTPC 獎(游泳)字第 114-236  號 

105 公開 自閉症 男子組 200 公尺自由式 林新倫 姚老師特殊教育游泳工作室 6 03:41.28   CTPC 獎(游泳)字第 114-237  號 

106 公開 自閉症 女子組 100 公尺自由式 黃薇蓁 台北市身心障礙游泳協會 1 01:57.49   CTPC 獎(游泳)字第 114-238  號 



 

 

107 公開 S6 女子組 100 公尺自由式 葉幸宜 嘉義縣 1 01:40.89 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-239  號 

108 公開 S8 女子組 100 公尺自由式 葉淑惠 台北市身心障礙游泳協會 2 02:01.63   CTPC 獎(游泳)字第 114-240  號 

109 公開 S8 女子組 100 公尺自由式 張貴足 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
3 02:10.45   CTPC 獎(游泳)字第 114-241  號 

110 公開 S8 女子組 100 公尺自由式 李冠儀 
台北市北投區水上運動委員

會 
4 02:40.56   CTPC 獎(游泳)字第 114-242  號 

111 公開 S8 女子組 100 公尺自由式 蔡善竹 高雄市水上運動發展協會 5 03:00.05   CTPC 獎(游泳)字第 114-243  號 

112 公開 S8 女子組 100 公尺自由式 姜曼羚 輔英科技大學 1 01:36.65   CTPC 獎(游泳)字第 114-244  號 

113 公開 S9 女子組 100 公尺自由式 張以均 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
2 01:49.74   CTPC 獎(游泳)字第 114-245  號 

114 公開 S9 女子組 100 公尺自由式 張芷頊 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
3 02:05.77   CTPC 獎(游泳)字第 114-246  號 

115 公開 S9 女子組 100 公尺自由式 陳阿時 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 02:20.94   CTPC 獎(游泳)字第 114-247  號 

116 公開 S10 女子組 100 公尺自由式 曾靖雅 高雄市身心障礙游泳協會 1 02:34.83   CTPC 獎(游泳)字第 114-248  號 

117 公開 S11 女子組 100 公尺自由式 陳娥驥 台北市身心障礙游泳協會 2 03:16.53   CTPC 獎(游泳)字第 114-249  號 

118 公開 S11 女子組 100 公尺自由式 徐百香 台北市身心障礙游泳協會 3 04:09.29   CTPC 獎(游泳)字第 114-250  號 



 

 

119 公開 S11 女子組 100 公尺自由式 許曜筑 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 01:58.36   CTPC 獎(游泳)字第 114-251  號 

120 公開 S13 女子組 100 公尺自由式 馮燕 台北市身心障礙游泳協會 2 03:09.30   CTPC 獎(游泳)字第 114-252  號 

121 公開 S13 女子組 100 公尺自由式 蘇安妍 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 01:10.27 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-253  號 

122 公開 S14 女子組 100 公尺自由式 楊勻喬 大鯨魚泳隊 2 01:24.49   CTPC 獎(游泳)字第 114-254  號 

123 公開 S14 女子組 100 公尺自由式 郭珈緁 臺南市仁德國中 1 02:20.52   CTPC 獎(游泳)字第 114-255  號 

124 公開 自閉症 女子組 100 公尺自由式 蘇品勻 高雄市水上運動發展協會 2 03:32.58   CTPC 獎(游泳)字第 114-256  號 

125 公開 自閉症 男子組 100 公尺自由式 黃彥昇 高雄市水上運動發展協會 1 03:13.17   CTPC 獎(游泳)字第 114-257  號 

126 公開 S4 男子組 100 公尺自由式 陳郅弘 高雄市身心障礙游泳協會 1 03:34.48   CTPC 獎(游泳)字第 114-258  號 

127 公開 S6 男子組 100 公尺自由式 鄭恩翔 秀峰高中 1 01:24.51   CTPC 獎(游泳)字第 114-259  號 

128 公開 S8 男子組 100 公尺自由式 黃正全 大鯨魚泳隊 2 02:26.30   CTPC 獎(游泳)字第 114-260  號 

129 公開 S8 男子組 100 公尺自由式 江克捷 台中市肢體傷殘關懷協會 3 03:01.04   CTPC 獎(游泳)字第 114-261  號 

130 公開 S8 男子組 100 公尺自由式 陳永勝 台中市肢體傷殘關懷協會 1 01:24.26   CTPC 獎(游泳)字第 114-262  號 



 

 

131 公開 S9 男子組 100 公尺自由式 匡唐皓 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
2 01:40.67   CTPC 獎(游泳)字第 114-263  號 

132 公開 S9 男子組 100 公尺自由式 李文瑞 高雄市水上運動發展協會 3 01:40.73   CTPC 獎(游泳)字第 114-264  號 

133 公開 S12 男子組 100 公尺自由式 林昕緯 台北市身心障礙游泳協會 1 01:03.84 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-265  號 

134 公開 S12 男子組 100 公尺自由式 孫勤凱 台北市身心障礙游泳協會 2 01:11.51   CTPC 獎(游泳)字第 114-266  號 

135 公開 S13 男子組 100 公尺自由式 陳嘉峰 大鯨魚泳隊 1 02:34.3   CTPC 獎(游泳)字第 114-267  號 

136 公開 S14 男子組 100 公尺自由式 陳宥維 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 01:02.26   CTPC 獎(游泳)字第 114-268  號 

137 公開 S14 男子組 100 公尺自由式 林靖凱 台北市身心障礙游泳協會 2 01:02.74   CTPC 獎(游泳)字第 114-269  號 

138 公開 S14 男子組 100 公尺自由式 烏羿廷 臺北市立成德國中 3 01:03.09   CTPC 獎(游泳)字第 114-270  號 

139 公開 S14 男子組 100 公尺自由式 林煒晟 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
4 01:11.47   CTPC 獎(游泳)字第 114-271  號 

140 公開 S14 男子組 100 公尺自由式 楊子立 彰化縣立溪陽國中 5 01:20.93   CTPC 獎(游泳)字第 114-272  號 

141 公開 S14 男子組 100 公尺自由式 蔣宜峻 飛秒泳訓 6 01:29.08   CTPC 獎(游泳)字第 114-273  號 

142 公開 S14 男子組 100 公尺自由式 紀楊詮 中國文化大學 1 01:15.54   CTPC 獎(游泳)字第 114-274  號 



 

 

143 公開 自閉症 男子組 100 公尺自由式 趙晨宇 大鯨魚泳隊 2 01:18.66   CTPC 獎(游泳)字第 114-275  號 

144 公開 自閉症 男子組 100 公尺自由式 梁定為 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
3 01:34.94   CTPC 獎(游泳)字第 114-276  號 

145 公開 自閉症 男子組 100 公尺自由式 邱泉祐 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
4 01:36.00   CTPC 獎(游泳)字第 114-277  號 

146 公開 自閉症 男子組 100 公尺自由式 林新倫 姚老師特殊教育游泳工作室 5 01:37.66   CTPC 獎(游泳)字第 114-278  號 

147 公開 自閉症 男子組 100 公尺自由式 田登元 姚老師特殊教育游泳工作室 6 01:43.69   CTPC 獎(游泳)字第 114-279  號 

148 公開 自閉症 女子組 100 公尺蛙式 李冠儀 
台北市北投區水上運動委員

會 
1 02:10.37 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-280  號 

149 公開 SB8 女子組 100 公尺蛙式 賴榮子 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
2 02:42.91   CTPC 獎(游泳)字第 114-281  號 

150 公開 SB8 女子組 100 公尺蛙式 蔡善竹 高雄市水上運動發展協會 3 03:07.96   CTPC 獎(游泳)字第 114-282  號 

151 公開 SB8 女子組 100 公尺蛙式 張以均 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
4 03:15.71   CTPC 獎(游泳)字第 114-283  號 

152 公開 SB8 女子組 100 公尺蛙式 王玉紋 高雄市身心障礙游泳協會 5 04:10.44   CTPC 獎(游泳)字第 114-284  號 

153 公開 SB8 女子組 100 公尺蛙式 姜曼羚 輔英科技大學 1 02:15.65   CTPC 獎(游泳)字第 114-285  號 

154 公開 SB9 女子組 100 公尺蛙式 曾靖雅 高雄市身心障礙游泳協會 1 02:45.43   CTPC 獎(游泳)字第 114-286  號 



 

 

155 公開 SB11 女子組 100 公尺蛙式 陳娥驥 台北市身心障礙游泳協會 2 03:20.16   CTPC 獎(游泳)字第 114-287  號 

156 公開 SB11 女子組 100 公尺蛙式 許曜筑 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 02:04.94   CTPC 獎(游泳)字第 114-288  號 

157 公開 SB13 女子組 100 公尺蛙式 馮燕 台北市身心障礙游泳協會 2 02:32.55   CTPC 獎(游泳)字第 114-289  號 

158 公開 SB14 女子組 100 公尺蛙式 董宜安 中華樂活身心障礙運動協會 1 01:25.03 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-290  號 

159 公開 SB5 男子組 100 公尺蛙式 盧志松 高雄市身心障礙游泳協會 1 03:24.15   CTPC 獎(游泳)字第 114-291  號 

160 公開 SB5 男子組 100 公尺蛙式 廖益德 高雄市身心障礙游泳協會 2 05:40.47   CTPC 獎(游泳)字第 114-292  號 

161 公開 SB6 男子組 100 公尺蛙式 張維捷 台北市身心障礙游泳協會 1 01:56.12   CTPC 獎(游泳)字第 114-293  號 

162 公開 SB6 男子組 100 公尺蛙式 柯人華 高雄市身心障礙游泳協會 2 03:04.94   CTPC 獎(游泳)字第 114-294  號 

163 公開 SB7 男子組 100 公尺蛙式 黃正全 大鯨魚泳隊 1 02:14.68   CTPC 獎(游泳)字第 114-295  號 

164 公開 SB9 男子組 100 公尺蛙式 許智勇 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
1 01:31.03   CTPC 獎(游泳)字第 114-296  號 

165 公開 SB9 男子組 100 公尺蛙式 徐浩銓 臺北市立成功高級中學 2 01:59.81   CTPC 獎(游泳)字第 114-297  號 

166 公開 SB12 男子組 100 公尺蛙式 林昕緯 台北市身心障礙游泳協會 1 01:28.78   CTPC 獎(游泳)字第 114-298  號 



 

 

167 公開 SB13 男子組 100 公尺蛙式 周彥廷 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 01:37.85   CTPC 獎(游泳)字第 114-299  號 

168 公開 SB14 男子組 100 公尺蛙式 陳嘉峰 大鯨魚泳隊 2 02:18.93   CTPC 獎(游泳)字第 114-300  號 

169 公開 SB14 男子組 100 公尺蛙式 陳玠丞 台北市身心障礙游泳協會 1 01:15.86 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-301  號 

170 公開 SB14 男子組 100 公尺蛙式 劉毅景 育達科技大學 2 01:25.00   CTPC 獎(游泳)字第 114-302  號 

171 公開 SB14 男子組 100 公尺蛙式 蔣宜峻 飛秒泳訓 3 01:52.95   CTPC 獎(游泳)字第 114-303  號 

172 公開 自閉症 男子組 100 公尺蛙式 趙晨宇 大鯨魚泳隊 1 01:46.96   CTPC 獎(游泳)字第 114-304  號 

173 公開 自閉症 男子組 100 公尺蛙式 佟高丞 中國科技大學 2 01:47.22   CTPC 獎(游泳)字第 114-305  號 

174 公開 自閉症 男子組 100 公尺蛙式 吳柏驛 高雄市身心障礙游泳協會 3 02:29.65   CTPC 獎(游泳)字第 114-306  號 

175 公開 自閉症 男子組 100 公尺蛙式 黃立研 台北飛秒 4 02:37.68   CTPC 獎(游泳)字第 114-307  號 

176 公開 自閉症 男子組 100 公尺蛙式 丁冠迪 中山國中 5 02:47.54   CTPC 獎(游泳)字第 114-308  號 

177 公開 自閉症 女子組 50 公尺仰式 蘇郁絜 台北市身心障礙游泳協會 1 00:44.85   CTPC 獎(游泳)字第 114-309  號 

178 公開 自閉症 女子組 50 公尺仰式 郭珈緁 臺南市仁德國中 2 00:57.08   CTPC 獎(游泳)字第 114-310  號 



 

 

179 公開 S4 男子組 50 公尺仰式 黃彥昇 高雄市水上運動發展協會 1 01:33.92   CTPC 獎(游泳)字第 114-311  號 

180 公開 自閉症 男子組 50 公尺仰式 林家齊 台北市身心障礙游泳協會 1 00:36.91 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-312  號 

181 公開 自閉症 男子組 50 公尺仰式 陳明云 台北市身心障礙游泳協會 2 00:43.13   CTPC 獎(游泳)字第 114-313  號 

182 公開 自閉症 男子組 50 公尺仰式 高子紘 姚老師特殊教育游泳工作室 3 00:43.96   CTPC 獎(游泳)字第 114-314  號 

183 公開 自閉症 男子組 50 公尺仰式 宋雨杭 姚老師特殊教育游泳工作室 4 00:52.95   CTPC 獎(游泳)字第 114-315  號 

184 公開 S6 女子組 50 公尺蝶式 黃薇蓁 台北市身心障礙游泳協會 1 01:10.60   CTPC 獎(游泳)字第 114-316  號 

185 公開 自閉症 女子組 50 公尺蝶式 楊辰欣 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 00:45.06   CTPC 獎(游泳)字第 114-317  號 

186 公開 S7 男子組 50 公尺蝶式 張維捷 台北市身心障礙游泳協會 1 01:09.86   CTPC 獎(游泳)字第 114-318  號 

187 公開 自閉症 男子組 50 公尺蝶式 賴禹勳 台北市立石牌國中 1 00:31.87 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-319  號 

188 公開 自閉症 男子組 50 公尺蝶式 紀楊詮 中國文化大學 2 00:41.03   CTPC 獎(游泳)字第 114-320  號 

189 公開 自閉症 男子組 50 公尺蝶式 陳冠嘉 姚老師特殊教育游泳工作室 3 00:49.99   CTPC 獎(游泳)字第 114-321  號 

190 公開 自閉症 男子組 50 公尺蝶式 王翊展 姚老師特殊教育游泳工作室 4 01:18.93   CTPC 獎(游泳)字第 114-322  號 



 

 

191 公開 SM8 女子組 200 公尺混合式 葉淑惠 台北市身心障礙游泳協會 1 05:11.63   CTPC 獎(游泳)字第 114-323  號 

192 公開 SM9 女子組 200 公尺混合式 黃淑華 台北市身心障礙游泳協會 1 05:36.97   CTPC 獎(游泳)字第 114-324  號 

193 公開 SM10 女子組 200 公尺混合式 謝宛蓁 中華樂活身心障礙運動協會 1 03:04.99 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-325  號 

194 公開 SM14 女子組 200 公尺混合式 董宜安 中華樂活身心障礙運動協會 1 02:46.87 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-326  號 

195 公開 自閉症 女子組 200 公尺混合式 楊辰欣 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 03:48.44   CTPC 獎(游泳)字第 114-327  號 

196 公開 SM7 男子組 200 公尺混合式 張維捷 台北市身心障礙游泳協會 1 04:15.54   CTPC 獎(游泳)字第 114-328  號 

197 公開 SM9 男子組 200 公尺混合式 陳元皓 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
1 03:22.57   CTPC 獎(游泳)字第 114-329  號 

198 公開 SM10 男子組 200 公尺混合式 黃榮財 台北市身心障礙游泳協會 1 03:34.31   CTPC 獎(游泳)字第 114-330  號 

199 公開 SM10 男子組 200 公尺混合式 徐浩銓 臺北市立成功高級中學 2 04:31.40   CTPC 獎(游泳)字第 114-331  號 

200 公開 SM11 男子組 200 公尺混合式 林立翔 台北市身心障礙游泳協會 1 02:56.34 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-332  號 

201 公開 SM11 男子組 200 公尺混合式 陳柏佑 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
2 03:52.71   CTPC 獎(游泳)字第 114-333  號 

202 公開 SM13 男子組 200 公尺混合式 葉豐源 小飛體育 1 02:38.99 
破全國、

破大會 
CTPC 獎(游泳)字第 114-334  號 



 

 

203 公開 SM13 男子組 200 公尺混合式 周彥廷 
中華民國臺灣調適性運動與

休閒協進會(阿偉適應體育) 
2 03:09.81 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-335  號 

204 公開 SM14 男子組 200 公尺混合式 陳玠丞 台北市身心障礙游泳協會 1 02:24.83 破大會 CTPC 獎(游泳)字第 114-336  號 

205 公開 SM14 男子組 200 公尺混合式 施閔軒 高大校友 2 02:29.13   CTPC 獎(游泳)字第 114-337  號 

206 公開 SM14 男子組 200 公尺混合式 陳宥維 
社團法人臺中市身心障礙游

泳協會 
3 02:37.90   CTPC 獎(游泳)字第 114-338  號 

207 公開 SM14 男子組 200 公尺混合式 劉毅景 育達科技大學 4 02:44.79   CTPC 獎(游泳)字第 114-339  號 

208 公開 SM14 男子組 200 公尺混合式 楊哲瑋 台北市身心障礙游泳協會 5 02:46.71   CTPC 獎(游泳)字第 114-340  號 

209 公開 SM14 男子組 200 公尺混合式 林慕華 台北市身心障礙游泳協會 6 02:54.25   CTPC 獎(游泳)字第 114-341  號 

210 公開 自閉症 男子組 200 公尺混合式 佟高丞 中國科技大學 1 03:23.27   CTPC 獎(游泳)字第 114-342  號 

211 公開 自閉症 男子組 200 公尺混合式 林琝翔 台北市身心障礙游泳協會 2 03:23.60   CTPC 獎(游泳)字第 114-343  號 

212 公開 自閉症 男子組 200 公尺混合式 陳重佑 高雄市身心障礙游泳協會 3 03:30.03   CTPC 獎(游泳)字第 114-344  號 

213 公開 自閉症 男子組 200 公尺混合式 陳一銘 高市中正 4 03:30.32   CTPC 獎(游泳)字第 114-345  號 



截至目前為止(2025.04.10)具有國際運動員證之選手，共計十八位 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2025年 3月 23日比賽當天具備提報資格選手有七位，賽後將成績提報 WPS登錄 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2022.10.01~迄今的個人最佳與帕運 MET成績做比較 

如下圖 
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